1

CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ BẮC THỦ ĐÔ
_______________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
___________________________________

Số:   69/2016/TB-NCI Hà Nội, ngày 02 tháng 01 năm 2017

THÔNG BÁO DANH SÁCH DỰ ĐOÁN KẾT QUẢ LẦN 3
Chương trình “Sôi động cầu trường cùng driVadz”

Từ ngày 31/12/2016 đến 03/01/2017

- Căn cứ thể lệ chương trình “Sôi động cầu trường cùng driVadz”.

- Căn cứ danh sách và dự đoán kết quả của khách hàng.

Công ty cổ phần đầu tư Bắc Thủ Đô trân trọng thông báo danh sách dự đoán kết quả

lần 3 của trận đấu giữa 2 đội Manchester United vs West Ham United, ngày 03/01/2016 trong

chương trình “Sôi động cầu trường cùng driVadz” như sau:

STT Họ và tên chủ xe Biển số xe Thời điểm đoán số
Tỷ số dự

đoán

Số lần

sút

(A) (B) (C) (D) (E) (F)

1 Nguyễn Thanh Hòa  51F-77187 1/1/2017 8:12 1:1 5

2 Phạm Ngọc Hiếu 30A-15127 12/31/2016 20:10 2:1 7

3 Trần Khải Hoàn  30A-84248 1/1/2017 7:44 2:1 21

4 Tạ Hoàng Long 30A-41110 1/1/2017 0:14 2:0 16

5 Lưu Quang Minh 29C-74569 1/1/2017 6:38 3:1 27

___________________

                                                      CÔNG TY CPĐT BẮC THỦ ĐÔ